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راز جدید جوانی و سُر خوردن قزل آلا از سفره مردم!

 

  3.9     M   views 

تحصن کشاورزان اصفهانی

جمعی از کشاورزان اصفهانی با تجمع در دفتر یکی از 
نمایندگان مجلس یازدهم که گفته بود باید دعا کنیم 
و نماز بخوانیم تا باران  بیاید و مشکل بی آبی پایان 
یابد، گفتند ما تا آمدن باران به تحصن مان در این 
دفتر ادامه می دهیم. تجمع کنندگان، با انتقاد از این 
نماینده مجلس )حجت الاسلام حسین میرزایی نماینده 
اصفهان( که در دفترش حضور نداشت، گفتند ما 
صبر می کنیم آقای نماینده بیاید تا با وی نماز باران 
بخوانیم. کاربری نوشت: »بعضی از مسئولان فقط  
توفیقات کشور رو نتیجه عملکرد خودشون می دونن 
و مشکلات کشور رو نه!« کاربری هم نوشت: »کاش 
لااقل نماینده به احترام مردمی که وکیل اوناست، 

راهکارهای رفع خشکسالی رو بهشون بگه.«
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مهاجرت با بیت کوین!

این روزها برخی موسسه های مهاجرتی ادعا می کنند با 
پرداخت بیت کوین اقامت دایم به مهاجران می دهند؛ 
این خبری بود که روز گذشته در شبکه های اجتماعی 
دست به دست شد. تجارت نیوز در این گزارش 
مدعی شده است که مشکلات تحریم  و هزینه زیاد 
انتقال پول به خارج از کشور باعث شده بسیاری 
از مهاجران برای انتقال پول و پرداخت هزینه های 
دهند.  ترجیح  ارز  به  را  دیجیتال  ،ارز  مهاجرت 
موسسه های مهاجرتی ادعا می کنند بیت کوین در 
خارج از کشور محدودیت زیادی ندارد و استفاده از 
این نوع پول به سادگی استفاده از عابر بانک است. 
در بخشی از این گزارش ادعا شده است که با 3 بیت 
کوین می شود اقامت دایم در بسیاری از کشورها را 
گرفت. کاربری نوشت: »شکل جدید خروج ارز از 
کشور هم مشخص شد بعد برخی مسئولان به فکر 

خروج ارز بابت خودروی وارداتی هستن!«
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راز جوانی با پیوند مدفوع

از بین تمام انواع عمل های پیوند که اکنون انجام 
می شود، پیوند مدفوع عجیب ترین پیوندی است که 
انجام می شود. این پیوند به عنوان یکی از مهم ترین 
اقدامات درمانی برای مشکل مقاومت دارویی که 
شاخه های مختلف پزشکی را تحت تأثیر قرار داده، 
مطرح است. پیوند مدفوع نوعی از درمــان به نام 
باکتری درمانی است که طی آن از باکتری های بی ضرر 
برای حذف باکتری های بیماری زا در بدن استفاده 
می شود. پیوند مدفوع یعنی قرار دادن مدفوع صاف 
و رقیق شده فردی با روده سالم در روده بزرگ یک 
بیمار! اما محققان به تازگی در شرایط آزمایشگاهی با 
جای گذاری مدفوع موش جوان در روده موش پیرتر 
روند پیر شدن موش را برعکس کردند. چنین اتفاقی 
مثل این است که دکمه به عقب بازگشتن در فرایند 
افزایش سن جانداری را فشار دهیم. این اتفاق با 
شوخی کاربران همراه بود. کاربری به طنز نوشت: 
»دیگه باید به فحش ها دقت کرد و عامل جوانی رو 

نثار هم نکنیم.«
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سُر خوردن قزل آلا از سفره مردم

روند صعودی قیمت ماهی قزل آلا همچنان ادامه دارد و 
طبق مشاهدات میدانی اکنون قیمت هر کیلو از این نوع 
ماهی به ۸۰ تا ۹۰ هزار تومان رسیده است که باعث 
واکنش کاربران شبکه های اجتماعی شد. به گزارش 
تسنیم قیمت ماهی قزل آلا در طول سه سال بیش از 
۵۰۰ درصد افزایش داشته است. کاربری نوشت: »یه 
زمانی می گفتن اگه نمی تونید گوشت قرمز بخورید 
برید مرغ و ماهی بخورید ولی الان با این قیمت ها مرغ و 
ماهی هم نمی شه خرید و خورد.« کاربر دیگری نوشت: 
»به نظرم حالا که مشکل واکسیناسیون توی کشور حل 
شده بهتره دولت همه هم و غمش رو بذاره برای اصلاح 
سفره مردم.« کاربر دیگری نوشت: »داریم به روزی 
می رسیم که حقوق مون کفاف نفس کشیدن رو هم نده 
چون با این هزینه های بالای مسکن و قبض آب و برق 

و گاز دیگه چیزی برای خوردن و پوشیدن نمی مونه!«
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بعد از ورود به بورس!

تصویری از پیرمرد دست فروشی که یک ترازو برای 
وزن کردن مردم در پیاده رو گذاشته ،در حالی پر 
بازدید شد که در دستانش یک روزنامه است و صفحه 
مربوط به بورس را می خواند. این اتفاق واکنش های 
زیادی را به همراه داشت. بسیاری از کاربران با تحسین 
این پیرمرد دست فروش که مطالعه را رها نکرده، 
از این پیرمرد ناشناس تقدیر کردند. البته برخی از 
کاربران هم از آن جایی که صفحه بورس روزنامه در 
حال خوانده شدن است موضوع را به بورس ربط دادند 
و برای آن مطلب نوشتند. به طور مثال کاربری نوشت: 
»این وضعیت ما مردمه که به گفته مسئولان همه دار 
و ندارمون رو گذاشتیم توی بورس و یهو سرمایه مون 
نابود شد.« کاربری نوشت: »کاش عکس قبل از ورود 
به بورس این بنده خدا رو هم میذاشتید که بلای بورس 

کامل مشخص بشه.« 
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نان شب به قیمت اجاره موتور!

پیک موتوری، یکی از دم دستی ترین راه هــای امرار 
معاش در تهران و خیلی از شهرهای بزرگ دنیاست، 
شغلی موقتی که البته آدم های پرسابقه ای در همین 
شغل هستند که بدانند قبلا پیک موتوری، درآمد بدی 
نداشت و حالا خرج خودش را هم به زور در می آورد. 
همشهری آنلاین برای بررسی مشکلات این قشر جامعه 
گزارشی تهیه کرده که ویدئوی آن بازتاب زیادی پیدا 
کرد. در این ویدئو روایتی از زندگی پیک  های موتوری  
باربر در بازار تهران را می بینید که بسیار شوکه کننده 
است. پدیده جدیدی در این شغل دیده می شود که 
نشان می دهد برخی برای سیر کردن شکم زن و بچه 
شان صبح اقدام به اجاره موتور می کنند تا شب دست 
خالی به خانه نروند. پیش از این در گزارشی نوشته 
بودیم که هزینه اجاره روزانه موتور با توجه به مدل و 

تمیزی آن 1۰۰ هزار تومان است. 

جادوگر رسمی یا جاذبه گردشگری نیوزیلند	 

شاید باورش سخت باشد اما در شهر کرایست چرچ  کشور 
نیوزیلند سالانه به یک جادوگر 16 هــزار دلار پرداخت 
می کنند تا »کارهای جادوگری و سایر خدمات مشابه 
جادوگران را به عنوان بخشی از کارهای تبلیغاتی برای شهر 

کرایست چرچ انجام دهد.«
 ایان برکنبری چنل که با اسم ساده »جادوگر« خوانده 
می شود، از زمانی که در دهه 1۹۷۰ وارد شهر»ساوت 
آیلند« شد، دهه هاست که به عنوان جادوگر شناخته می 
شود اما از سال 1۹۹8 به او لقب جادوگر رسمی دادند. او 
در حالی که ردای بلندی پوشیده و یک کلاه جادوگری بر 
سر دارد، با ریشی بلند بر چهره و عصایی در  دست، بیشتر 
اوقات خود را در میدان اصلی این شهر و در مقابل کلیسا 
می گذراند. اما شباهت او به شخصیت »گاندالف« در فیلم 
»ارباب حلقه  ها« که در نیوزیلند فیلم برداری شد اتفاقی 
است و آقای چنل تأکید می کند که نقش وی خیلی بیشتر 
از تنها سرگرم کردن گردشگران است. اگرچه او نامش 
را به صــورت قانونی تغییر نــداده اســت، اما هم گذرنامه 
بریتانیایی و هم گواهی نامه نیوزیلندی که آقــای چنل 
دریافت کرده است، به نام جادوگر صادر شده اند. حتی در 
تارنمای وی تصویری از یک نامه است که به گفته خودش 
در سال 1۹۹۰ از نخست وزیر نیوزیلند دریافت کرده است 
و از او می خواهد تا »جادوگر نیوزیلند، جنوبگان و سواحل 
نواحی مربوط شود.« در این نامه آمده است: »بدون شک 
پیامدهایی در زمینه طلسم، دعا، نفرین و سایر موضوعات 
ماورای طبیعی خواهد بود که فراتر از صلاحیت نخست 

وزیران صرف است.«
 وی در ســال ۲۰۰۹ بــرای کسب جایگاهش در زندگی 
مدنی کرایست چرچ، مدال خدمات ملکه را به عنوان پاداش 

دریافت کرد.
 آقای چنل که حالا 8۷ ساله است، در حال پایان دادن به 
حرفه اش به عنوان جادوگر شهر است، اما در طول شش 
سال گذشته شاگردی را به نام»آری فریمن« تربیت کرده 
است و آقای فریمن امیدوار است روزی مالک این ردا شود.

نکته جالب این جاست که حالا آقای جادوگر به عنوان جاذبه 
گردشگری این شهر شناخته و گفته می شود هزاران نفر در 
طول سال برای دیدن جادوگر شهر کرایست چرچ به این 

شهر در نیوزیلند سفر می کنند.

ورد جادوگران روس برای پوتین!	 

یکی دیگر از کشورهایی که در آن می توان رد پای جادوگران 
را دید، روسیه است. بیشتر این جادوگران در ناحیه »یاکوتیا« 
در سیبری زندگی می کنند و به اسم »شَمَن« یا روح درمانگرها 
شناخته می شوند. البته در زمان اتحاد جماهیر شوروی از کار 
این جادوگرها جلوگیری می شد اما بعد از فروپاشی شوروی، 
شمن ها بار دیگر اهمیت پیدا کرده و به عنوان رابطی میان طبیعت 
و ارواح آسمانی و ارواح پیرامون در میان مردم آمده اند. چند 
سالی  هم می شودکه یک گروه از جادوگران معروف روسیه به نام 
»محفل قدرت« برای بالابردن قدرت پوتین تشکیل شده است. 
دیلی میل در خصوص فعالیت این جادوگران نوشته: »آلیونا 
پولین رئیس این جادوگران هدف از گردهمایی این افراد را بالا 
بردن قدرت روسیه، افزایش کیفیت زندگی و دفاع از رهبر روسیه 
اعلام کرده و گفته است که بدخواهان روسیه را نفرین می کنند.« 
تصاویر و ویدئوهایی که از این گروه جادوگر منتشر شده، آن ها را با 
روپوش های سیاه و خواندن آوازی با صدای بلند نشان می دهد.

اندونزی بهشت جادوگران	 
در اندونزی جادوگری ممنوع نیست و بسیاری از مردم برای حل 
مشکلات درمانی و حتی پیدا کردن اموال گم شده یا به سرقت 
رفته شان به سراغ جادوگرها و رمال ها می روند. به گزارش 
شبکه تلویزیونی الجزیره انگلیسی در اندونزی حتی جادوگران 
برای خدمات خود در مطبوعات و دیگر رسانه ها علنی تبلیغ 
می کنند. در گزارش این شبکه تلویزیونی حتی اعلام شده که 
برخی از مقامات سیاسی این کشور هم برای کشتن و صدمه 
زدن به رقبای شان به سراغ جادوگرها می روند. به همین دلیل 
جادوگری در این کشور حسابی رونق دارد و برخی از جادوگران 
با درآمد کلانی که از جادوگری به دست آورده اند ، خانه هایی مثل 
قصر برای خود ساخته اند. مشتریان معمولا برای هر بار مراجعه به 
جادوگر در اندونزی دست کم 35 دلار پرداخت می کنند. البته به 
گزارش تیتر آنلاین برخی از افراد مهم و شخصیت های سیاسی 

برای استفاده از این خدمات هزاران دلار پرداخت می کنند.

واحد جرایم جادوگری در عربستان سعودی	 
یکی دیگر از کشورهایی که هنوز در آن جادوگری صورت 
می گیرد عربستان است. جالب این جاست که پلیس آن 
واحــدی کامل را به برخورد با جرایمی که مربوط به جادو 
هستند، اختصاص داده است. براساس مقاله اعتقاد به جادو 
در کشورهای مختلف باید بدانید که در سال حدود ۲۰۰ 
جادوگر در عربستان به دلیل اقداماتی که 
انجام می دهند، توسط پلیس بازداشت می 
شوند. در عربستان سعودی بــرای مبارزه 
با جادوگری، بیش از ۹ دفتر در شهرهای 
مختلف وجود دارد که همگی توسط پلیس 

ایجاد شده اند.

جادوگران در حداقل 41 کشور	   
هرچند بسیاری از کشورها جــادوگــری را 
ــزارش دویچه وله  ممنوع کــرده انــد امــا به گ
حداقل در 41 کشور جهان جادوگرها بدون 
هیچ ممانعتی در حال کار هستند و مردم به 
آن ها مراجعه می کنند. در این فهرست به جز 
آن چه خواندید کشورهایی مثل هند، آفریقای 
جنوبی، جمهوری آفریقای مرکزی، شیلی، 
رومانی، فیلیپین، مکزیک، هائیتی و ... به 

چشم می خورد.

 پرداخت سالانه 16 هزار دلار حقوق به یک جادوگر از طرف شورای شهر نیوزیلند خبرساز شد

 دلیل این پرداخت حقوق چیست؟

جادوگران حقوق بگیر!

رعیت نواز- از دوران قدیم جادوگری و خرافه پرستی بین مردم رواج داشته و کتاب ها و فیلم های زیادی هم بر اساس 
رفتار جادوگران نوشته و ساخته شده است. یکی از این فیلم ها که شهرت جهانی هم دارد »هری پاتر« است. البته شاید 
باورش برای شما هم سخت باشد که در دنیای واقعی امروز هنوز در برخی کشورها و شهرها جادوگری به شدت رواج دارد 
و حتی برخی از آن ها جادوگرهای رسمی دارند که از دولت حقوق هم می گیرند. یکی از آن ها نیوزیلند است که بیش از 20 
سال سالانه مبلغ 16 هزار دلار به یک مرد بریتانیایی پرداخت کرده تا جادوگر رسمی )wizard( شهر کرایست چرچ در 
این کشور باشد. اگر برای شما هم دنیای جادوگری جذاب است، امروز با ما همراه شوید تا از وضعیت جادو و جادوگری 
در کشورهای مختلف آگاه شوید و بدانید که جادوگری به کدام کشورها راه یافته است. قطعا کسب اطلاعاتی درباره 

اعتقاد به جادو در کشورهای مختلف برایتان جالب خواهد بود.

این خانه سیاه 
است!

ماجرای فیلم  تلخ در یک خانه سالمندان چه بود؟

در روزهای گذشته ویدئوی تلخ و ناراحت کننده ای در 
شبکه های اجتماعی دست به دست شد که در آن سه نفر 
از پرسنل یکی از خانه های سالمندان در بروجرد در حال 
کتک زدن یک سالمند هستند. مشاهده این تصاویر 
تلخ و ناراحت کننده با واکنش های گسترده ای در فضای 
مجازی همراه و خیلی زود اعلام شد که این ویدئو متعلق 
به سال گذشته است و با خاطیان آن برخورد شده است. 
البته بد نیست بدانید که به گفته رئیس دبیرخانه شورای 
ملی سالمندان كشور طی آخرین آمار، در کشور حدود 1۵ 
هزار سالمند در بیش از 2۵0 مركز شبانه روزی سالمندان 

در سراسر كشور نگهداری می شوند .

ماجرای خانه سالمندان بروجرد چه بود؟	 
کرم یــاری، مدیرکل بهزیستی لرستان در واکنش به 
ویدئوی منتشر شده با بیان این که این فیلم مربوط به 
تابستان سال گذشته است، به مهر گفت: »این رویداد 
مربوط به تابستان سال 1۳۹۹ در شهرستان بروجرد و 
مرکز غیر دولتی سالمندان امام علی )ع( بوده است.« 
او ساخت ایــن فیلم را به دلیل اختلاف میان موسس 
از شهروندان بروجردی  و  بــروجــرد  خانه سالمندان 
اعلام کرد و گفت: »پس از این اتفاق و با خبر شدن از 
ماجرای سالمندآزاری، مرکز مداخله در بحران و اورژانس 
بهزیستی  بروجرد،  شهرستان  بهزیستی  اجتماعی 
امنیت،  و  اطــلاعــات  پلیس  رئیس  همچنین  و  استان 
رسیدگی به این موضوع را در دستور کار قرار دادند.« 
در نتیجه پــرونــده ای در دادگـــاه کیفری شهرستان 
بروجرد تشکیل شد و در همان زمان سه  نیروی این مرکز 
نگهداری اخراج شدند و نگهبان مرکز که در کتک کاری 
همکاری داشــت، ۳4 روز بازداشت و با توجه به حکم 
دادگاه مبنی بر ضرب و جرح عمدی بدون آثار به ۳0 ضربه 
شلاق محکوم شد. یاری درباره ضارب اصلی هم گفت: 
»متاسفانه ضارب اصلی چوب به دست با لباس مشکی در 
فیلم، یکی از سالمندان مقیم مرکز نگهداری سالمندان 

بروجرد است.«
صادر  حکم  خصوص  در  لرستان  بهزیستی  مدیرکل 
شده برای مرکز نگهداری هم گفته: »به رغم این که این 
مرکز نگهداری در دادگــاه تبرئه شد، ولی تذکر داده 
شد که در صورت تکرار، مرکز نگهداری منحل می شود، 
خوشبختانه تاکنون با توجه به نظارت های مستمر این 

مرکز تاکنون تخلفی نداشته است.«

واکنش کاربران	 
کاربران زیادی که از دیدن این ویدئوی دلخراش آزرده 
شده بودند هم به آن واکنش نشان دادند و از مسئولان 
نگهداری  محل  بــر  هــا  نــظــارت  خواستند  بهزیستی 
سالمندان را دو چندان کنند تا دیگر شاهد برخوردهای 
زشت و گاه قهری با عزیزانی نباشیم که عمرشان را برای 
این کشور گذرانده اند. در ادامه برخی از این واکنش ها را 

با هم مرور می کنیم:
  آخه چرا بچه ها باید پدر و مادرشونو رها کنن جایی که 
این برخورد باهاشون میشه ،دستم بشکنه اگه یه روز 

بخوام  همچین کاری کنم با پدر و مادرم.
 حالا بعضیا مجبورن به هر دلیلی برن خانه سالمندان 
ولی باید اون جا محیط امنی باشه براشون نه این که با 

آسیب روحی و جسمی دیگه ای هم مواجه بشن.
  حالا با همین یک ویدئو نمی شه همه مراکز نگهداری 
سالمندان رو شکنجه گاه دونست ولی بهتره مسئولان 
بهزیستی نظارت ها رو بیشتر و با مراکز نگهداری خاطی 

به شدت برخورد کنن.
  من متاسفانه پدر و مادرم رو از دست دادم ولی با دیدن 
این ویدئو نمی تونم جلوی اشکام رو بگیرم و موندم چطور 
یه عده می تونن با پدر و مادرشون این جوری رفتار کنن.


